

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	161.623,05	37.301,10	34.074,96	0,00		46.527,35	24.848,71
<b>Totale</b>	124.321,95	37.301,10	34.074,96	0,00	18.392,39	46.527,35	142.714,34
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.952.730,63	12.208.775,79	16.260,71	0,00		275.350,42	11.949.686,08
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	25.013,82	25.013,82	0,00	0,00			25.013,82
3) Terreni (patrimonio disponibile)	7.243,31	7.243,31	0,00	14.579,60	14.579,60		7.243,31
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.027.479,23	8.735.508,55	90.495,47	0,00		440.874,31	8.385.129,71
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.884.460,18	1.654.277,67	0,00	62.400,00	440.874,31	78.561,93	1.528.507,95
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	206.954,38	85.356,08	10.996,00	0,00	319,45	29.991,14	66.680,39
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	170.988,71	54.238,98	16.290,43	0,00	29.991,14	7.457,23	48.013,04
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	102.015,08	50.067,20	0,00	8.850,00	29.973,60	14.115,80	35.951,40
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	137.783,93	46.233,14	0,00	0,00	14.115,80	17.291,23	28.941,91
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.720,00	2.976,00	0,00	0,00	17.182,33	744,00	2.232,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	744,00	0,00	1.488,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.537.756,45	1.537.756,45	0,00	0,00			1.537.756,45
<b>Totale</b>		24.407.446,99	134.042,61	85.829,60	46.398,49	886.902,43	23.615.156,06
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	1.193.595,86	1.193.595,86	0,00	0,00	514.784,00		1.708.379,86
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		1.193.595,86	0,00	0,00	514.784,00	0,00	1.708.379,86
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		25.638.343,95	168.117,57	85.829,60	561.182,49	933.429,78	25.348.384,63

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	1.391.918,43	1.391.918,43	936.341,35	559.153,50	5.867,53	169.393,98	1.605.579,83
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
a) Regione - correnti	4.480,00	4.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.480,00
- capitale	9.000,00	9.000,00	7.936,02	9.000,00	0,00	0,00	7.936,02
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	307.802,66	307.802,66	139.745,77	181.886,34	799,55	59.134,97	207.326,67
b) verso utenti di beni patrimoniali	81.277,64	81.277,64	112.867,64	45.264,77	0,00	15.729,31	133.151,20
c) verso altri - correnti	361.819,83	361.819,83	288.231,57	279.992,54	0,00	30.080,27	339.978,59
- capitale	0,00	0,00	1.872,83	0,00	0,00	0,00	1.872,83
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	10.260,98	10.260,98	3.812,00	5.651,28	0,00	0,00	8.421,70
4) Crediti per IVA	1.632,00	1.632,00	0,00	0,00	0,00	884,00	748,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	28.434,60	28.434,60	0,00	0,00	0,00	28.434,60	0,00
<b>Totale</b>		<b>2.236.626,14</b>	<b>1.490.807,18</b>	<b>1.080.948,43</b>	<b>6.667,08</b>	<b>303.657,13</b>	<b>2.349.494,84</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	2.801.290,31	2.801.290,31	6.473.543,91	6.432.609,48			2.842.224,74
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>2.801.290,31</b>	<b>6.473.543,91</b>	<b>6.432.609,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.842.224,74</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>5.037.916,45</b>	<b>7.964.351,09</b>	<b>7.513.557,91</b>	<b>6.667,08</b>	<b>303.657,13</b>	<b>5.191.719,58</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	3.540,75	3.540,75	574,67	818,59			3.296,83
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>3.540,75</b>	<b>574,67</b>	<b>818,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.296,83</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>30.679.801,15</b>	<b>8.133.043,33</b>	<b>7.600.206,10</b>	<b>567.849,57</b>	<b>1.237.086,91</b>	<b>30.543.401,04</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	2.097.569,57	2.097.569,57	279.769,73	137.532,57	0,00	322.321,90	1.917.484,83
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>2.097.569,57</b>	<b>279.769,73</b>	<b>137.532,57</b>	<b>0,00</b>	<b>322.321,90</b>	<b>1.917.484,83</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	5.406.365,72	5.406.365,72			117.801,24	0,00	5.524.166,96
II) Netto da beni demaniali	10.149.492,56	10.149.492,56					10.149.492,56
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>15.555.858,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>117.801,24</b>	<b>0,00</b>	<b>15.673.659,52</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.603.465,68	1.603.465,68	21.256,54	4.061,71		59.637,17	1.561.023,34
II) Conferimenti da concessioni di edificare	7.980.480,78	7.980.480,78	302.996,54	22.073,25		205.606,84	8.055.797,23
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>9.583.946,46</b>	<b>324.253,08</b>	<b>26.134,96</b>	<b>0,00</b>	<b>265.244,01</b>	<b>9.616.820,57</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	3.479.827,50	3.479.827,50	0,00	261.468,68		0,00	3.218.358,82
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.908.065,42	1.908.065,42	1.455.953,57	1.320.261,54	0,00	187.741,89	1.856.015,56
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	884,00	0,00		884,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	134.752,26	134.752,26	50.789,29	36.216,66	0,00	0,00	149.324,89
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>5.522.645,18</b>	<b>1.507.626,86</b>	<b>1.617.946,88</b>	<b>0,00</b>	<b>188.625,89</b>	<b>5.223.699,27</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	17.351,23	17.351,23	11.870,45	0,00			29.221,68
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>17.351,23</b>	<b>11.870,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29.221,68</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>30.679.801,15</b>	<b>1.843.750,39</b>	<b>1.644.081,84</b>	<b>117.801,24</b>	<b>453.869,90</b>	<b>30.543.401,04</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	2.097.569,57	2.097.569,57	279.769,73	137.532,57	0,00	322.321,90	1.917.484,83
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>2.097.569,57</b>	<b>279.769,73</b>	<b>137.532,57</b>	<b>0,00</b>	<b>322.321,90</b>	<b>1.917.484,83</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario